
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2714230

Prodej samostatného RD, 86 m2, Havlíčkův Brod

Prodej rodinného domu v Havlíčkově Brodě,
ul. Nad příhonem
ČÍSLO ZAKÁZKY: 872974 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Havlíčkův Brod, Nad Příhonem

Prodej rodinného domu v Havlíčkově Brodě, ul. Nad příhonem

Hledáte ideální místo pro Váš vysněný domov? Toužíte po útulném
hnízdečku, kde můžete načerpat energii po náročném dni a užít si
chvíle pohody s rodinou či přáteli? Máme pro Vás nabídku, která se
neodmítá - rodinný dům v malebné části Havlíčkova Brodu, který
Vám doslova vezme dech. Představte si, že se každé ráno
probouzíte v ložnici zalité sluncem, vychutnáváte si šálek kávy na
prostorné terase a pak se vydáváte na procházku do rozlehlé
zahrady, kde si pochutnáte na čerstvém ovoci přímo ze stromu. Zní
to jako sen? S tímto domem se může stát skutečností! Navíc díky
chytré dispozici 2+1 a možnosti vestavby dalších pokojů v podkroví
získáte prostor ušitý na míru Vašim potřebám. Ať už plánujete
rozšířit rodinu, pracovat z domova nebo často hostit návštěvy, tento
dům se přizpůsobí a poskytne maximální komfort Vám i Vašim
blízkým. Nenechte si ujít příležitost začít novou životní kapitolu v
domě, který má duši a potenciál pro šťastné zítřky. Zavolejte nám a
domluvte si prohlídku ještě dnes.

CENA: (za nemovitost) 4 499 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 739

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2714230

Prodej samostatného RD, 86 m2, Havlíčkův Brod

Topení
Lokální - plynové
Lokální - tuhá paliva
Ústřední - dálkové

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok rekonstrukce 2022

Rok kolaudace 1939

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody karma

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 86

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Kopicová Petra
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2714230

Prodej samostatného RD, 86 m2, Havlíčkův Brod

3 / 3


